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Do wszystkich uczestnikéw postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

»Udzielenie i obstuga kredytu dlugoterminowego zlotowego
w wysokosci 1.500.000,00 zI”

Wplynéfly nastepujace zapytania:

Pytanie 1:

Prosimy o udostgpnienie aktualnej uchwaly Rady Miasta w sprawie Wleloletnle_] prognozy
finansowej wraz z zalgcznikiem.

Odpowiedz:

Aktualna uchwata Rady Miasta w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z zatacznikiem
zamieszczona jest na stronie internetowej Urzedu Miasta (www.ustron.bip.info.pl) w zakladce:
Prawo lokalne — Uchwaly Rady Miasta — rok 2012 (Uchwata nr XXVI1/288/2012 z dnia
29.11.2012r.)

Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie zestawienia dotyczacego posiadanych pozyczek i kredytéw wg
zalgcznika.

Odpowiedz:

Zestawienie posiadanych pozyczek i kredytow zgodnie z pkt. 3.10.8 Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia zostanie udostgpnione wykonawey, ktérego oferta zostanie wybrana jako
najkorzystnicjsza, przed podpisaniem umowy.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie kwestii wystepowania naleznosci wymagalnych (tytut ich wystepowania).
Odpowiedz:

Naleznosci wymagalne przedstawione sa w sprawozdaniach budzetowych zamieszczonych na
stronie internetowe] Urzedu Miasta w zakladce: Finanse i majatek — Budzet Miasta —
Sprawozdania budzetowe (sprawozdania: Rb-N za IIT kwartat 2012 1 Rb-27S na 30.11.2012 —
tytuly czynsze, wieczyste uzytkowanie, dzierzawy, mandaty, podatki od oséb fizycznych oraz
prawnych, mandaty).

Pytanie 4:

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na podpisanie o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji?
Odpowiedz: '

Zgodnie z pkt. 3.10.7 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, nie przewiduje sie
wystawienia o§wiadczenia o poddaniu sie egzekucii.

Pytanie 5:

Czy skarbnik dokona kontrasygnaty na umowie, na wekslu, deklaracp wekslowej] oraz
oswiadczeniu o poddaniu sie egzekucji bankowej?

‘Odpowiedz:

Skarbnik Miasta zlozy kontrasygnate na umowie oraz na wekslu i deklaracji wekslowej.



Pytanie 6:

Prosimy o informacje czy Miasto Ustron posiada zobowigzania z tytutu obligacii i porgczen, jezeli-
tak prosimy o sporzadzenie wykazu

Odpowiedz:

Informacja o zobowigzaniach z tytulu obligacji i porgczen przedstawiona jest w sprawozdaniu
budzetowym zamieszczonym na stronie internctowej Urzedu Miasta w zakladce: Finanse i
majatek — Budzet Miasta — Sprawozdania budzetowe (sprawozdania: Rb-Z za Il kwartat 2012.

Pytanie 7:

Prosimy o wprowadzenie zmian do tresci projektu umowy kredytowej w zakresie § 2 pkt 2.
Proponujemy zmiane zapisow powolujac sie na Uchwale nr XXV/271/2012 Rady Miasta Ustron z
dnia 25.10.201 2r. na:

., Bank stawia kredyt do dyspozycji Kredytobiorcy w okresie od dnia zawarcia niniejszej umowy do
31.12.2012r. nie ustalajqc z géry kwot i terminéw uruchomienia poszczegolnych transz kredytu.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewidyje zadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 8:

Prosimy o wprowadzenie zmian do tresci projektu umowy kredytowej w zakresie § 5 pkt 1.
Proponujemy zmiane zapiséw ze wzgledu na brak informacji na temat terminu wptywu srodkéw
na rachunek bankowy Kredytobiorcy:

, Odsetki bedg naliczane od kwoty aktualnego zadluzemia poczqwszy od dnia wruchomienia
transzy kredytu z rachunku kredytowego Kredytobiorcy nr .......ccccovvvvcvcioiccicnnns do dnia
poprzedzajgeego splate kredytu wigcznie”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 9:

Prostmy o wprowadzenie zmian do tresci projektu umowy kredytowej w zakresie § 6 pkt 5.
Proponujmy zmiane zapisdéw ze wzgledu na brak informacji na temat terminu obeigzenia rachunku
bankowego Kredytobiorcy:

"Za date splaty naleznosci Banku z ttutu rat kredytu i odsetek, prz:yjmuje sig dzien wplywu
srodkdw na rachunek kredytowy Kredytobiorcy nir .........ccooccveciiicncn, :

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zadnych zmian w umowie kredytowe;.

Pytanie 10: -

Prosimy o wprowadzenie zmian do tresci projektu umowy kredytowe] w zakresie § 6 pkt 7.
Proponujemy:

W przypadku dokonania wezeéniejszej splaty rat kredytu zgodnie z zapisami §3 ust. 1 okres
kredytowania wskazany w §1 ust. 1 ulega odpowiedniemu skroceniu, z zastrzezeniem, Ze strony
" umowy musza zgodnie ustalié nowy harmonogram splat w terminie uzgodnionym przez obie
strony."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewidyje zadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, ze ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31.12.2012 r.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie potwierdza, Ze uruchomienie kredytu nastapi do dnia 31.12.2012 1.



Pytanie 12:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode na:

a) uzycie w Umowie nazwy Gmina Miasta Ustron,

b) zastosowanic w Umowie zapisu dotyczacego reprezentacji w nastgpujacej formie:
reprezentowany przez Irencusza Szarzec Burmistrza Miasta Ustron przy kontrasygnacie
Aleksandry Luckos Skarbnika Miasta Ustron,

¢) zmiang zapisu §5 pkt. 1 Umowy na nast¢pujacy:

,Qdsetki beda naliczane od kwoty aktualnego zadtuzenia poczawszy od dnia wyptlaty I
transzy kredytu, do dnia poprzedzajacego splate kredytu”

d) zmiang zapisu §6 pkt. 5 Umowy na nastepujacy:

»Za datg splaty naleznosci Banku z tytulu rat kredytu i odsetek przyjmuje sig¢ dzien
wplywu do Banku na rachunek nr.........ccocoiiennenn
Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie przew1du}e zadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie 13: 7

‘Prosimy o informacje czy ewentualna prolongata splat rat kredytu bedzie si¢ zamyka¢ w ramach
danego roku, czy tez wykraczaé poza date 31 12. danego roku, co spowoduje zmiane zadtuzenia
na koniec danego roku i/lub kolejnych lat (pytanie nie dotyczy ostatecznej splaty, ktéra zgodnie z
SIWZ bedzie miata miejsce w dniu 31.12.2019r.)

Odpowiedz:

Ewentualna prolongata splaty rat nie bedzie si¢ zamyka¢ w ramach danego roku.

Pytanie 14:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy korzysta z finansowania w postaci wykupu wierzytelnosci

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelnosci.

Pytanie 15:
Prosimy o przediozenie zestawienia kredytow, pozyczek oraz porgezen udzielonych przez
Zamawiajacego wg, stanu na dzien 30.09.2012 r.
Odpowiedz:

Zgodnie z pytaniem nr 2.




